2

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /QĐ-UBND Châu Thành, ngày        tháng  10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán chi phí các công việc thực hiện ở giai đoạn chuẩn bị

dự án Khu tái định cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ,

hạng mục: bồi thường giải phóng mặt bằng, hệ thống điện, hệ thống giao

thông và hệ thống cấp, thoát nước, xã An Phú Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH 13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của Chính

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2018 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân công, phân cấp và ủy quyền quản

lý dự án đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước và nguồn vốn ngoài ngân

sách trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 941/QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2020 của

UBND huyện Châu Thành về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Khu tái định

cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ, hạng mục: bồi thường giải phóng

mặt bằng, hệ thống điện, hệ thống giao thông và hệ thống cấp, thoát nước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện tại Tờ

trình số 909/TTr-PTCKH ngày 19 tháng 10 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí các công việc thực hiện ở giai đoạn

chuẩn bị dự án Khu tái định cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ, hạng

mục: bồi thường giải phóng mặt bằng, hệ thống điện, hệ thống giao thông và hệ

thống cấp, thoát nước, xã An Phú Thuận, với nội dung như sau:

1. Tên dự án: Khu tái định cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ,

hạng mục: bồi thường giải phóng mặt bằng, hệ thống điện, hệ thống giao thông

và hệ thống cấp, thoát nước.

2. Nhóm và loại dự án: Dự án nhóm C; loại công trình hạ tầng kỹ thuật.

3. Người quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.

4. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

5. Tổ chức tư vấn lập dự toán: Công ty TNHH tư vấn xây dựng Nam Chí.

6. Địa điểm xây dựng: xã An Phú Thuận, huyện Châu Thành.

7. Giá trị dự toán chi phí các công việc thực hiện ở giai đoạn chuẩn bị

dự án: 211.694.000 đồng, (Bằng chữ: Hai trăm mười một triệu, sáu trăm chín

mươi bốn ngàn đồng).

Trong đó:

- Chi phí lập báo cáo nghiên cứu khả thi:          165.929.742 đồng.

- Chi phí thẩm tra báo cáo nghiên cứu khả thi:    36.784.018 đồng.

- Phí thẩm định dự án đầu tư xây dựng:                 8.980.737 đồng.

8. Nguồn vốn: Vốn vay quỹ đầu tư phát triển Tỉnh, vốn ngân sách địa

phương và vốn huy động hợp pháp khác.

9. Thời gian thực hiện dự án: năm 2020 - 2022.

Điều 2. Giao Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu thực

hiện các gói thầu trên theo quy định. Các thay đổi, bổ sung (nếu có) phải đúng thủ

tục theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Phòng

Tài chính - Kế hoạch Huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện,

Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước Huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-KT(Tùng-Giang);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T17:29:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T10:07:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T10:07:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T10:07:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!